

■アレルギー表示について

- 栄養成分は原則として八訂食品成分表に基づいて試算した数値を記載しております。
■栄養成分はレシピに基づいた標準値です。実際の商品は数値に誤差が出る場合がありますのでご了承ください。
■アレルギー表示は商品原材料調査に基づいたものです。

- アレルギー物質に対する感受性は、個人によって大きな差があります。このデータを参考に最終的な判断は専門医に相談されることをお勧めします。

- ・製造工場・店舗での調理において付着・混入する恐れがございます。
・店舗ではそば・うどんを同じ釜にて茹でております。
・魚介類において海老・かにが共生または混ざる漁法で捕獲しております。

- ※かき揚げの具材は随時変更しております。また、ためき(天かす)にかき揚げの具材が入ります。
・店舗により、販売メニューが異なります。
・定食類のお漬物・日替りメニューの情報は記載しておりません。季節により変更いたします。
詳細につきましては、(株)東急グルメフロント 03-3793-4524 までお問い合わせください。

Table with columns for Item Name, Type, Nutritional Components (Energy, Protein, Fat, Salt), Allergenic Substances (Soba, Wheat, Milk, Egg, etc.), and Allergenic Ingredients (Soya, Wheat, etc.). Rows are categorized by temperature (Hot/Warm, Cold) and item type (Set, Single).